Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012-2022

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 008-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 015-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADA: Anatalina Bispo de Oliveira Lima - CNPJ: 04.581.673/0001-33 - OBJETO: Contratação de empresa

para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - VALOR

GLOBAL: R$ 46.221,80 (quarenta e seis mil, duzentos e vinte e um reais e oitenta centavos) - VIGÊNCIA: 14 de janeiro

de 2022 a 30 de junho de 2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER - 27.812.096.2026 – Gestão das Ações de Esporte e Lazer - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte - 27.812.096.2044 -

Gestão do Desporto Amador - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 14 de janeiro de 2022 –

Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.